

956

Strana: 1 z 1

(2)

Dodávateľ IČO: 50310364
LINOTEX GROUP, s.r.o.

FAKTÚRA č.: 0217/G0067
Variabilný symbol: 02170067

Obchodná 2504
913 21 Trenčianska Turná
Prevádzka:
Tel.: 032/6581 241 Fax.: 032/6402 386
Peňažný ústav: Tatra banka Trenčín
Číslo účtu/kód: 2941021283/1100
IBAN: SK171100000002941021283
DIČ: 2120342543 Stredisko: 03
IČ DPH: SK2120342543 SWIFT: TATRSKBX

Odberateľ: IČO: 36349429

Správa majetku mesta Prievidza, s.r.o. (v skratke
SMMP, s.r.o)

T. Vansovej 533/24
971 01 Prievidza

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA

Ev. Č. Záznamu: 1905/2017

Došlo
dňa:

17. 07. 2017

Registrátorská
značka

Vybavuje:

Znak hodnoty
a lehota ulož.:

Tel.: Fax:

DIČ: 2022092490 IČ DPH: SK2022092490

Prílohy:

č. spisu.

Dátum splatnosti: 14.07.2017
Dátum vyhotovenia: 30.06.2017
Daňová povinnosť: 30.06.2017
Dátum dodania: 30.06.2017

OR Okresného súdu Trenčín
číslo vložky: 33554/R

Objednávka č./dátum: /
Dodací list č.:0217/G0067

Spôsob dopravy:
Forma úhrady:

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
NOVOFLOR E 2017-1	m2	150,000	8,60				1 290,00
Montáž podlahy cel.lepením	m2	140,000	3,90				546,00
Montáž soklika lepením	bm	105,000	1,50				157,50
Soklík PM Lišta Cezar Premium 137	bm	105,000	2,10				220,50
Montáže a dodo prahy , brúsenie	kpl	1,000	250,00				250,00
Výkon prác : PD KD Bôbar zodp.p.Witte mann							
					Základ DPH	DPH	Celkom

Informatívna čiastka celkom : 74 230,46 SKK
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	2 464,00		2 464,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	2 464,00	0,00	2 464,00 EUR

Prenos daňovej povinnosti podľa § 69 ods. 12, písm. j

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.
Tovar je až do uhradenia faktúry majetkom dodávateľa.



LINOTEX GROUP, s.r.o.
Obchodná 2504
913 21 Trenč. Turná
tel/fax: 032 / 6581 241
IČO: 50310364 IČ DPH: SK2120342543

Vystavil: Anton Dolinaj